
,

, '  
' ' r ': &

rnM{J LTlt EKÚ ruÚfi'q1*.{/{
řAťAss fE$H fi
uluIvEflř|TY
1/ ptŽíll

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický rok 20|5 /20|6

Petra Bozděchová

Ekonomická a regionální geografie

Zahraniční obchod států ležících při datové hranici

Petr Kladivo

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovátí práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce akatedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkowý dojem zptáce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:,

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

12  3  4  N
!x!!!
IXtr!!
tr!x!trnxntn
NNXtr!
DXtrNN
!!XTT
NXTTN
TX!!!
nxn!!nnxtn
TXTtrtr
trXtrtr!
X!TtrNxnnn!nxn!tr

Xn
!

velmi dobře

Studentka si vybrala z mého pohledu velmi těŽce uchopitelné téma, se kterým se ale přesto pokusila
,,popasovat... Velmi kladně hodnotím projevený zájem o studovanou problematiku, snahu o co
nej důvěrněj ší zachycení řešeného tématu.

Samotná práce působí celkem zajímavým dojmem, kompaktně a představuje ětenáři mnoŽství cenných
informací. Přínosem jsou nejen komentovaná statistická data, ale hlavně informace přímo od osob
působících v Tichomoří.



L..

M - FAK'LT* E*or{o*r*f(ril
n ffi ř znpnoocesxs
& f f i

M 
* UNIVERUITY

v PluÍtlI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Přesto se autorka nevyvarovala celé řady chyb, nepřesností, nedostatků apod., takže celkový dojem
místy kazi jazyková stránka práce, grafická kompozice, nepřesnosti, terminologické prohřešky nebo
třeba nelogicky zaÍazené pasaže textu. Nicméně převaŽuje hodnocení kladné.

Celkově lzeŤici, Že studentkaprokáva|a schopnost práce s literaturou, do jisté míry provedla vlastní
šetření a výzkum a splnila nároky na bakalářskou práci ve studovaném oboru.

otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakožto vedoucí práce znátmpodrobně genezi celé práce, včetně přínosů a nedostatků, otázky proto
přenechávám oponentovi.

bUP.x.
V Plzni. dne27. 04.2016 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
loznačte výsledekkontrolyplagiátorství, kterýjste zada|Jado Portálu ZČU.v případě zadání''posouzeno - podezřelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otévky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vy'hotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeznání originálu).


